
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Prožijte svátek svatého Patrika stylově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                        [image: Tradiční čínské cvičení ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                        [image: Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: IV. Chotěvická vyjížďka veteránů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            IV. Chotěvická vyjížďka veteránů

                                            Akce se koná v sobotu 9. 9. 2023 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Masopustní veselí v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Dítě v online prostředí je třeba chránit

                                            Žijeme v době, kdy je užívání internetu dětmi prakticky nevyhnutelné a znalosti dětí v oblasti informačních a komunikačních technologií mnohdy převyšují znalosti jejich rodičů. Mnozí rodiče proto na ochranu svých dětí v online prostředí prakticky rezignují. Nechají sv

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Transparentní účet na pomoc Ukrajině stále funguje!

                                            UKRAJINA STÁLE POTŘEBUJE NAŠI PODPORU A POMOCMAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. založila 1. 3. 2022 transparentní účet číslo 380381385 / 0600.Finančně na něj přispělo přes 90 dárců (obce, firmy, neziskové organizace, právnické a fyzické osoby), kteří nastřádali v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj MAP Trutnovsko II

                                            Vážení přátelé, do Vašich rukou se dostává další vydání Zpravodaje MAP. Najdete v něm aktuální informace k projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II. Čtyřletý projekt MAP II příští rok vyvrcholí, my už začínáme chystat navazující proje

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: 5. Markoušovické rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




